
ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :141 

Датум: 28.09.2020. 

      На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал обликован 

у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 
           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА:Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: Партија I       

Месингани водоводни материјал. Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни 

материјал за  партију I Месингани водоводни материјал. 
4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

545.140,00  динара без ПДВ, 

109.028,00 ПДВ, 

654.168,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 
1. Унипрогрес Рума 

7. НАЈНИЖА  И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

1. Унипрогрес Рума                   545.140,00  динара 

8. НАЈНИЖА   И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

-Унипрогрес Рума                   545.140,00  динара 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: /
               

 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       
25.09.2020. године

 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

ДОО ''Унипрогрес'' ул. Владимира Назора бб, 22400 Рума матични број:08240841, шифра делатности: 4674, 

ПИБ:101342134. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА : /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :142 

Датум:28.09.2020. 

                   На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 
           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА:Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 
Партија II      Поцинковани водоводни материјал. Назив и ознака из општег речника набавке: 

44000000– Водоводни материјал за партију    
 II      Поцинковани водоводни материјал

 
4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

48.305,00  динара без ПДВ, 

9.661,00    ПДВ, 

57.966,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 
1. Хидро комерц Лучани 

7. НАЈНИЖА   И  НАЈВИША   ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
1. Хидрокомерц-Лучани  48.305,00   

8. НАЈНИЖА   И  НАЈВИША   ПОНУЂЕНА ЦЕНА код прихватљивих понуда 

Хидрокомерц-Лучани           48.305,00  динара 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020.  године 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

„Хидро-комерц“ доо; 32240 Лучани, ул. Др.Д. Мишовића бб, матични број:07675135, шифра 

делатности: 2221,  ПИБ:101266668. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавкии на интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :143 

Датум: 28.09.2020. 

                 На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 
           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА:Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 
Партија  III     Ливени водоводни материјал      

Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за 

 
Партију  III     Ливени водоводни материјал      

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

993.089,00  динара без ПДВ, 

198.617,80 ПДВ, 

1.191.706,80 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 
1. Мима Комерц Београд  

7. НАЈНИЖА   И  НАЈВИША   ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Мима Комерц Београд   993.089,00   динара 

8. НАЈНИЖА   И  НАЈВИША   ПОНУЂЕНА ЦЕНА  КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Мима Комерц Београд   993.089,00  динара 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

„Мима-комерц“ доо; 11080 Земун, Ауто пут за Нови Сад број 67, матични број:06417922, шифра 

делатности: 4690, ПИБ:100421854. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :144 

Датум:  28.09.2020. 

                На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 
 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 
Партија  IV     Водоводне цеви ПХД 

Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за
 

 
Партију  IV     Водоводне цеви ПХД 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

747.432,00  динара без ПДВ, 

149.486,40 ПДВ, 

896.918,40 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-3 
1. Хидро комерц Лучани 

2. Аква пан инжењеринг- Вранићи 

3. Пештан - Буковик 

7. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

1. Хидро комерц Лучани                                 747.432,00 динара 

2. Пештан – Буковик                                       750.000,00 динара 

3. Аква пан инжењеринг- Вранићи               820.600,00 динара 

8. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Хидро комерц Лучани                                 747.432,00 динара 

Пештан – Буковик                                       750.000,00 динара 

Аква пан инжењеринг- Вранићи               820.600,00 динара 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

„Хидро-комерц“ доо; 32240 Лучани, ул. Др.Д. Мишовића бб, матични број:07675135, шифра 

делатности: 2221,  ПИБ:101266668. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 

mailto:jkp_standard@mts.rs


14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

/                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

 



ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :145 

Датум:28.09.2020.                   

На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал обликован 

у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 
 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 

 2.  ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: Партијa  V      Фитиниг за 
електрофузионо заваривање ПЕ цеви. Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни 
материјал за Партију V     Фитиниг за електрофузионо заваривање ПЕ цеви. 

1. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

861.280,00  динара без ПДВ, 

172.256,00 ПДВ, 

1.033.536,00 динара са ПДВ, 

2. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 
3. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 
1.''Алиаксис'' Ниш  

4. НАЈНИЖА И НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

''Алиаксис'' Ниш- 861.280,00  динара  

НАЈНИЖА И НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

''Алиаксис'' Ниш -  861.280,00  динара  

5. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
6. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
7. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
8. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

“ALIAXIS UTILITIES & INDUSTRY“ доо; 18211 НИШ-ТРУПАЛЕ, ул. Чамурлијски пут бб, матични 

број:06562914, шифра делатности: 4690, ПИБ:100619938. 

9. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
10. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :146 

Датум:28.09.2020.           

          

На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал обликован 

у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 
Партијa  VI      Репарационе  инокс спојнице 

Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за 
Партију VI      Репарационе  инокс спојнице 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

444.695,00  динара без ПДВ, 

88.939,00 ПДВ, 

533.634,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 

Атлантик Ниш. 

7. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Атлантик Ниш -  444.695,00 динара 

        8. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Атлантик Ниш -  444.695,00 динара  

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

ПР''Атлантик'' Г. Б , 18000 Ниш, ул. Љубомира Николића бр.12, матични број:54789335, шифра делатности: 

1629,  ПИБ:100706885. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
 

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

/                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :147 

Датум:  28.09.2020. 

 

                   На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 

Партијa VII     Репарационе  ливене спојнице 

Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за 

Партију VII     Репарационе  ливене спојнице 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

443.644,00  динара без ПДВ, 

88.644,00 ПДВ, 

531.864,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 

Армас СР Сопот 
7. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Армас СР Сопот-  443.644,00     динара.  
         8. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА         

Армас СР Сопот-  443.644,00  динара.  
9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 

/ 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       28.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

Армас СР, улица Кнеза Милоша бр.42 - Сопот, матични број:54144440, шифра делатности: 2814,  

ПИБ:100191862. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

/                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs


ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :148 

Датум:  28.09.2020. 

 

                   На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 
           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 

 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 
                  2.  ВРСТА НАРУЧИОЦА:Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 

3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 

Партијa VIII   Водомери (хладна вода,мокри механизам,хоризонтални,стандардни холендер) Назив и 

ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за Партију VIII    Водомери (хладна 

вода,мокри механизам,хоризонтални,стандардни холендер). 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

328.300,00  динара без ПДВ, 

65.660,00 ПДВ, 

393.960,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-2 
 

1. ''Инса'' АД Земун                         
2. Хидрокомерц-Лучани               

7. НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

''Инса'' АД Земун                         328.300,00  динара 
Хидрокомерц-Лучани-              
Наведени понуђач није доставио списак и потврду о испорученим добрима за претходне 3 године за партију 8-
водомери. Укупна понуђена цена добра је 280.796,00 динара. 
              8.  НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

''Инса'' АД Земун                         328.300,00  динара 
    9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

АД Инса-индустрија сатова’’, 11080 Земун, ул. Тршћанска бр. 21, матични број:07006357, шифра 

делатности: 2651, ПИБ:100001693. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs


 1 

ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :149 

Датум:   28.09.2020. 

                   На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење отвореног поступка јавне набавке добара- водоводни материјал 

обликован у 9 партија, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

           ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 
 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 
3. ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке су добра – водоводни материјал обликован у 9 партија: 
Партија   IX   Водомери са механизмом за даљинско очитавање 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000– Водоводни материјал за 
Партију   IX   Водомери са механизмом за даљинско очитавање

 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

148.500,00  динара без ПДВ, 

29.700,00 ПДВ, 

178.200,00 динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА-1 

2. ''Инса'' АД Земун                    
        
7. НАЈНИЖА И НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

''Инса'' АД Земун                        148.500,00  динара 

        8.  НАЈНИЖА И НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

-''Инса'' АД Земун                        148.500,00  динара 
9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА: / 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

08.09.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА 

       25.09.2020. године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

„АД Инса-индустрија сатова’’, 11080 Земун, ул. Тршћанска бр. 21, матични број:07006357, шифра 

делатности: 2651, ПИБ:100001693. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних активности. 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и интернет страници предузећа. 

Комисија за спровођење отвореног  поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs

	Obavestenje  o zakljucenom ugovoru.pdf (p.1)
	Obavestenje  o zakljucenom ugovoru 2.pdf (p.2)
	Obavestenje  o zakljucenom ugovoru 3.pdf (p.3)
	Obavestenje  o zakljucenom ugovoru 4.pdf (p.4-5)
	Obavestenje o zaklj Ugovoru 5.pdf (p.6)
	Obavestenje o zaklj Ugovoru 6.pdf (p.7)
	Obavestenje  o zakljuc ugovoru 7.pdf (p.8)
	Obavestenje  o zakljuc ugovoru 8.pdf (p.9)
	Obavestenje  o zakljucenom ugovoru 9.pdf (p.10)

